XII.

Nunc hisce, nunc, gens impie,  
Illude Numen Infans.  
Hic Numen est, hic noster est,  
Hi orbis archirectus;  
Cui muta parent sidera,  
Et cui caro parent,  
Qui solus afflictissimus  
Una est medela rebus.

XIII.

His clausa salve Numinis  
Angustias potestas!  
Finita parvo limite  
O amplitudo salve!  
Vix orbis implex angulum  
Cum his vel orbe major.  
Plorare quamvis audiam,  
Credo tonare, credo.

XIV.

Ceu matutus est conticet,  
Infantia ligatus;  
Nego tamen desertus  
Facundiisque VERBUM  
Efferre posse sidera,  
Efferre posse terram;  
Imo profari sidera,  
Nego, solumque posse.

XV.

Sed numquid haec Divinitas  
Vastâ latere rupe,  
Extorris urbe debuit,  
Tuaque, David, urbe?  
Homo pellit, antrum suscipit,  
In serviente TAURO.  
Homo istud, ille marmor est;

A

Obbrutuit Magister.

XVI.

Quis nubibus, qui Seraphim  
Afficerit incubare,  
Ille, ille (qualem culciram!)  
Foni premus pugnatum  
Cumque maligne celus est  
Laceruli rigescunt.  
Tu nempe fricis rotus es;  
Exspiras ergo celum.

XVII.

Illi in paterno tempore  
Palatio xirebant;  
Illi rubebant ignes  
Brachis proprii;  
Quacumque gressus fieret  
Flos emicabat auri.  
Et scilicet superbis,  
Quod attiri daretur.

XVIII.

Vestram, Beata Maria,  
Vestram fidem, Coloni?  
Vbi nunc vircent iaspides?  
Vbi nunc pyropus ardet?  
Oramque vultum verberat?  
Gemmave, bracteare?  
ADAMANTE solo plenus est  
Hic, quod migravit, orbis.

XIX.

Aulae nulla vestimenta  
Hoc ex aliis subile.  
Quamqua fas ex ilibas  
Eviscerant arachnas.  
Sabea messis, fons eff;  
Silex acuta, gemma.  
Lucum premunis vestigia,  
Vertutique mox in aurum.

XX.

Quamquam quid aurum querimus,  
Gemmisque, bracteisque?  
Puelus ipse torus est,  
Est ipse torus aurum.  
Quod si solucis fascis  
Impler finum MARIA.  
Hoc gemma gemmis cario,  
Ex anulo nirefie.

XXI.

Et fascis constringitur  
Pavendus ille Samson;  
Vincitur illa dextera,  
Dextra illa fulminatrix;  
Implenda nullis ignibus,  
Sed oculis beanda;  
Hec sunt andris fulmina;  
Hic fulgorabit Infans.

XXII.

Nimbos ciere frigidas  
Duos potens per axes,  
Nunc ecce nimbus igneus  
Duos cier per orbes.  
Ruinis calentes lacryme,  
Et perpliunt jacentem.  
Hic una gutta marmora  
Cavare dura posse.

XXIII.

Nempe ut Decembres arceat,  
Fluit calente gutta.  
Crudele frigus, perfidum!  
Crydelis aura, vecors!  
Et vos malorum barbarum  
Exaggeratis agmen?

297

LIBRARY  
IN  
LICHTHE  
CA

Indic.c.16  
vers.21.

O digni

O digna vestri carcere,  
Gens turbulenta, Regis.